
PROTOKÓŁ  Nr IV/2014 

z sesji Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego, 

która odbyła się w dniu 15 grudnia 2014 roku o godzinie 14.00 

w sali obrad Urzędu Miasta w Tomaszowie Maz.  

 

 Pan Krzysztof Kuchta Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył obrady  

IV sesji Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego w VII kadencji na lata  

2014 – 2018, zwołanej na dzień 15 grudnia 2014 roku. 

W dalszej części swojej wypowiedzi mówca powitał radnych Rady Miejskiej, 

Pana Marcina Witko Prezydenta Miasta, zastępców Prezydenta Miasta, Skarbnika 

Miasta, Sekretarza Miasta, pracowników Urzędu Miasta, media lokalne oraz 

mieszkańców Miasta Tomaszowa Mazowieckiego.  

Poinformował, iż w obradach sesji bierze udział 23 radnych, co stanowi 100 % 

quorum niezbędne do prowadzenia obrad Rady Miejskiej. 

 

Radni obecni na sesji: 

1. Kazimierz Baran 

2. Krystyna Bobińska  

3. Krzysztof Dziubałtowski  

4. Jarosław Feliński  

5. Iwona Flamholc  

6. Adam Iwanicki  

7. Ewa Kaczmarek 

8. Zbigniew Kamiński  

9. Cezary Krawczyk  

10. Krzysztof Kruk 

11. Marek Kubiak 

12. Krzysztof Kuchta  

13. Krzysztof Misiak 

14. Wiesław Pawłowski  

15. Krzysztof Pierściński  

16. Kazimierz Pietrzyk  

17. Marcin Rybak 

18. Urszula Seredyn 

19. Marek Skrzypczyk  



20. Beata Stańczyk 

21. Radosław Szmidt 

22. Zofia Szymańska  

23. Tomasz Zdonek  

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Dotyczy punktu 2. 

Przedstawienie porządku obrad IV sesji Rady Miejskiej.  

 

 Pan Krzysztof Kuchta Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, iż 

przedmiotowy porządek obrad został przekazany radnym w formie pisemnej   

w ustawowym terminie, tj. w dniu 8 grudnia 2014 roku.  

  

 W dalszej kolejności Pan Kazimierz Pietrzyk Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej przedstawił porządek sesji, a mianowicie: 

1. Otwarcie sesji i powitanie zebranych. 

2. Przedstawienie porządku obrad IV sesji Rady Miejskiej. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

i ustalenia jej składu osobowego. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu i Działalności 

Gospodarczej Rady Miejskiej i ustalenia jej składu osobowego. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Gospodarki Mieszkaniowej, 

Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej i ustalenia jej składu 

osobowego. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu  

i Rekreacji Rady Miejskiej i ustalenia jej składu osobowego. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych i Rodziny 

Rady Miejskiej i ustalenia jej składu osobowego. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowo - 

Regulaminowej Rady Miejskiej i ustalenia jej składu osobowego. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji Mieszkaniowej Rady 

Miejskiej i ustalenia jej składu osobowego. 
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10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji Inwentaryzacyjnej 

Rady Miejskiej i ustalenia jej składu osobowego. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wyboru Przewodniczących  

i Wiceprzewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wyboru Przewodniczących 

doraźnych Komisji Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego.  

14. Interpelacje i wnioski radnych. 

15. Korespondencja i sprawy różne. 

16. Zamknięcie obrad IV sesji Rady Miejskiej. 

 

Porządek obrad stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego przystąpiła do jego realizacji.  

 

Dotyczy punktu 3.  

   Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

   Rady Miejskiej i ustalenia jej składu osobowego. 

 

 Pan Krzysztof Kuchta Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił listę 

kandydatów do składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej.  

Niżej wymienieni radni zostali zgłoszeni do składu Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej: 

1. Zofia Szymańska  

2. Cezary Krawczyk  

3. Tomasz Zdonek  

4. Beata Stańczyk  

5. Iwona Flamholc  

6. Urszula Seredyn  

7. Jarosław Feliński  

8. Krzysztof Kruk  

9. Marek Skrzypczyk  
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10. Ewa Kaczmarek  

 

W/w radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

Pan Krzysztof Kuchta Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, iż 

zgodnie z § 1 ust. 2 przedmiotowego projektu uchwały przedmiotem prac komisji  

w szczególności jest przeprowadzanie kontroli działalności Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego i podległych jednostek organizacyjnych. 

W związku z wyrażeniem zgody przez radnych na pracę w komisji i brakiem 

głosów w dyskusji Pan Krzysztof Kuchta Przewodniczący Rady Miejskiej poddał 

pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej i ustalenia jej składu osobowego. 

Wynik głosowania: w głosowaniu wzięło udział 23 radnych, za podjęciem   

uchwały oddano 23 głosy, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów 

wstrzymujących. Rada Miejska jednogłośnie podjęła w/w uchwałę. 

 Przedmiotowa uchwała uzyskała wymaganą liczbę głosów i została wpisana 

pod numerem IV/6/2014. 

 

Powyższa uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Dotyczy punktu 4. 

   Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu  

   i Działalności Gospodarczej Rady Miejskiej i ustalenia jej 

   składu osobowego. 

 

 Pan Krzysztof Kuchta Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił listę 

kandydatów do składu Komisji Budżetu i Działalności Gospodarczej Rady Miejskiej. 

Niżej wymienieni radni zostali zgłoszeni do składu Komisji Budżetu  

i Działalności Gospodarczej Rady Miejskiej: 

1. Kazimierz Pietrzyk  

2. Krystyna Bobińska  

3. Krzysztof Dziubałtowski  

4. Krzysztof Pierściński  

5. Marek Kubiak  

6. Wiesław Pawłowski  
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7. Krzysztof Kuchta  

8. Zofia Szymańska  

 

W/w radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji Budżetu i Działalności 

Gospodarczej Rady Miejskiej. 

Pan Krzysztof Kuchta Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, iż 

zgodnie z § 1 ust. 2 przedmiotowego projektu uchwały przedmiotem prac komisji  

w szczególności jest: planowanie budżetu, analizy ekonomiczne, finanse, opłaty  

i podatki lokalne, przekształcenia własnościowe, polityka rozwoju, plany i strategie 

rozwoju Miasta. 

 W związku z wyrażeniem zgody przez radnych na pracę w komisji i brakiem 

głosów w dyskusji Pan Krzysztof Kuchta Przewodniczący Rady Miejskiej poddał 

pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu  

i Działalności Gospodarczej Rady Miejskiej i ustalenia jej składu osobowego. 

Wynik głosowania: w głosowaniu wzięło udział 23 radnych, za podjęciem   

uchwały oddano 23 głosy, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów 

wstrzymujących. Rada Miejska jednogłośnie podjęła w/w uchwałę. 

 Przedmiotowa uchwała uzyskała wymaganą liczbę głosów i została wpisana 

pod numerem IV/7/2014. 

 

Powyższa uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Dotyczy punktu 5. 

   Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Gospodarki 

   Mieszkaniowej, Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady 

   Miejskiej i ustalenia jej składu osobowego. 

 

 Pan Krzysztof Kuchta Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił listę 

kandydatów do składu Komisji Gospodarki Mieszkaniowej, Komunalnej i Ochrony 

Środowiska Rady Miejskiej. 

 Niżej wymienieni radni zostali zgłoszeni do składu Komisji Gospodarki 

Mieszkaniowej, Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej: 

1. Marek Kubiak  

2. Adam Iwanicki  
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3. Krzysztof Pierściński  

4. Zbigniew Kamiński  

5. Krzysztof Kruk  

6. Wiesław Pawłowski  

7. Kazimierz Pietrzyk 

8. Krystyna Bobińska  

9. Marek Skrzypczyk  

10. Jarosław Feliński  

 

W/w radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji Gospodarki Mieszkaniowej, 

Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej. 

Pan Krzysztof Kuchta Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, iż 

zgodnie z § 1 ust. 2 przedmiotowego projektu uchwały przedmiotem prac komisji  

w szczególności są sprawy budownictwa, gospodarki przestrzennej, ładu 

przestrzennego, sprawy gospodarki mieszkaniowej, komunalnej, inwestycji, 

remontów budynków, dróg i mostów, gospodarki wodnej, ściekowej, oświetlenia, 

komunikacji, estetyki i oczyszczania miasta, gospodarki gruntami, ochrony  

i kształtowania środowiska naturalnego. 

 W związku z wyrażeniem zgody przez radnych na pracę w komisji i brakiem 

głosów w dyskusji Pan Krzysztof Kuchta Przewodniczący Rady Miejskiej poddał 

pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Gospodarki 

Mieszkaniowej, Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej i ustalenia jej 

składu osobowego. 

Wynik głosowania: w głosowaniu wzięło udział 23 radnych, za podjęciem   

uchwały oddano 23 głosy, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów 

wstrzymujących. Rada Miejska jednogłośnie podjęła w/w uchwałę. 

 Przedmiotowa uchwała uzyskała wymaganą liczbę głosów i została wpisana 

pod numerem IV/8/2014. 

 

Powyższa uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Dotyczy punktu 6. 

   Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty,  

   Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Miejskiej i ustalenia jej  

   składu osobowego. 

 

 Pan Krzysztof Kuchta Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił listę 

kandydatów do składu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Miejskiej. 

 Niżej wymienieni radni zostali zgłoszeni do składu Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Rekreacji Rady Miejskiej: 

1. Tomasz Zdonek  

2. Urszula Seredyn  

3. Marcin Rybak  

4. Kazimierz Baran 

5. Radosław Szmidt  

6. Krzysztof Misiak  

7. Zbigniew Kamiński  

8. Krzysztof Dziubałtowski  

 

W/w radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji Oświaty, Kultury, Sportu  

i Rekreacji Rady Miejskiej. 

Pan Krzysztof Kuchta Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, iż 

zgodnie z § 1 ust. 2 przedmiotowego projektu uchwały przedmiotem prac komisji  

w szczególności są sprawy z zakresu organizacji kształcenia i wychowania 

przedszkolnego, szkolnego i pozaszkolnego, rozwoju kultury i sztuki, ochrony 

dziedzictwa kultury i zabytków, mecenatu nad amatorskim ruchem twórczym  

i sportowym. 

 W związku z wyrażeniem zgody przez radnych na pracę w komisji i brakiem 

głosów w dyskusji Pan Krzysztof Kuchta Przewodniczący Rady Miejskiej poddał 

pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Rekreacji Rady Miejskiej i ustalenia jej składu osobowego. 

Wynik głosowania: w głosowaniu wzięło udział 23 radnych, za podjęciem   

uchwały oddano 23 głosy, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów 

wstrzymujących. Rada Miejska jednogłośnie podjęła w/w uchwałę. 
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 Przedmiotowa uchwała uzyskała wymaganą liczbę głosów i została wpisana 

pod numerem IV/9/2014. 

 

Powyższa uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Dotyczy punktu 6. 

   Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Spraw  

   Społecznych i Rodziny Rady Miejskiej i ustalenia jej  

   składu osobowego. 

 

 Pan Krzysztof Kuchta Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił listę 

kandydatów do składu Komisji Spraw Społecznych i Rodziny Rady Miejskiej. 

 Niżej wymienieni radni zostali zgłoszeni do składu Komisji Spraw 

Społecznych i Rodziny Rady Miejskiej: 

1. Beata Stańczyk  

2. Ewa Kaczmarek  

3. Adam Iwanicki  

4. Marcin Rybak  

5. Radosław Szmidt  

6. Kazimierz Baran 

7. Iwona Flamholc 

8. Krzysztof Misiak  

 

 W/w radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji Spraw Społecznych i Rodziny 

Rady Miejskiej. 

Pan Krzysztof Kuchta Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, iż 

zgodnie z § 1 ust. 2 przedmiotowego projektu uchwały przedmiotem prac komisji  

w szczególności są sprawy związane z kreowaniem samorządowej polityki 

prorodzinnej w aspekcie socjalnym, zdrowotnym, oświatowym i kulturalnym, 

sprawy bezpieczeństwa, ładu i porządku publicznego, patologia społeczna, 

zatrudnienie i bezrobocie, ochrona zdrowia mieszkańców, opieka społeczna, pomoc 

socjalna. 

 W związku z wyrażeniem zgody przez radnych na pracę w komisji i brakiem 

głosów w dyskusji Pan Krzysztof Kuchta Przewodniczący Rady Miejskiej poddał 
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pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych  

i Rodziny Rady Miejskiej i ustalenia jej składu osobowego. 

Wynik głosowania: w głosowaniu wzięło udział 23 radnych, za podjęciem   

uchwały oddano 23 głosy, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów 

wstrzymujących. Rada Miejska jednogłośnie podjęła w/w uchwałę. 

 Przedmiotowa uchwała uzyskała wymaganą liczbę głosów i została wpisana 

pod numerem IV/10/2014. 

 

Powyższa uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Dotyczy punktu 8. 

   Podjęcie uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji  

   Statutowo – Regulaminowej Rady Miejskiej i ustalenia  

   jej składu osobowego. 

 

 Pan Krzysztof Kuchta Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił listę 

kandydatów do składu doraźnej Komisji Statutowo – Regulaminowej Rady Miejskiej. 

 Niżej wymienieni radni zostali zgłoszeni do składu doraźnej Komisji 

Statutowo – Regulaminowej Rady Miejskiej: 

1. Iwona Flamholc  

2. Zbigniew Kamiński  

3. Marek Kubiak  

 W/w radni wyrazili zgodę na pracę w doraźnej Komisji Statutowo – 

Regulaminowej Rady Miejskiej.  

Pan Krzysztof Kuchta Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, iż 

zgodnie z § 1 ust. 2 przedmiotowego projektu uchwały przedmiotem działania 

komisji w szczególności jest bieżąca analiza zapisów Statutu Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego, zgłaszanie zmian do Statutu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

oraz opiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty 

diet dla radnych. 

 W związku z wyrażeniem zgody przez radnych na pracę w komisji i brakiem 

głosów w dyskusji Pan Krzysztof Kuchta Przewodniczący Rady Miejskiej poddał 

pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowo – 

Regulaminowej Rady Miejskiej i ustalenia jej składu osobowego. 
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Wynik głosowania: w głosowaniu wzięło udział 23 radnych, za podjęciem   

uchwały oddano 23 głosy, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów 

wstrzymujących. Rada Miejska jednogłośnie podjęła w/w uchwałę. 

 Przedmiotowa uchwała uzyskała wymaganą liczbę głosów i została wpisana 

pod numerem IV/11/2014. 

 

Powyższa uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Dotyczy punktu 9. 

   Podjęcie uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji  

   Mieszkaniowej Rady Miejskiej i ustalenia jej składu  

   osobowego. 

 

 Pan Krzysztof Kuchta Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił listę 

kandydatów do składu doraźnej Komisji Mieszkaniowej Rady Miejskiej. 

 Niżej wymienieni radni zostali zgłoszeni do składu doraźnej Komisji 

Mieszkaniowej Rady Miejskiej: 

1. Urszula Seredyn  

2. Zofia Szymańska  

3. Marek Skrzypczyk  

4. Krzysztof Kuchta  

 

 W/w radni wyrazili zgodę na pracę w doraźnej Komisji Mieszkaniowej Rady 

Miejskiej.  

Pan Krzysztof Kuchta Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, iż 

przedmiot prac komisji określa Regulamin doraźnej Komisji Mieszkaniowej Rady 

Miejskiej stanowiący załącznik do projektu uchwały.   

 W związku z wyrażeniem zgody przez radnych na pracę w komisji i brakiem 

głosów w dyskusji Pan Krzysztof Kuchta Przewodniczący Rady Miejskiej poddał 

pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji 

Mieszkaniowej Rady Miejskiej i ustalenia jej składu osobowego. 

Wynik głosowania: w głosowaniu wzięło udział 23 radnych, za podjęciem   

uchwały oddano 23 głosy, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów 

wstrzymujących. Rada Miejska jednogłośnie podjęła w/w uchwałę. 
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 Przedmiotowa uchwała uzyskała wymaganą liczbę głosów i została wpisana 

pod numerem IV/12/2014. 

 

Powyższa uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Dotyczy punktu 10. 

   Podjęcie uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji  

   Inwentaryzacyjnej Rady Miejskiej i ustalenia jej składu  

   osobowego. 

 

 Pan Krzysztof Kuchta Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił listę 

kandydatów do składu doraźnej Komisji Inwentaryzacyjnej Rady Miejskiej. 

 Niżej wymienieni radni zostali zgłoszeni do składu doraźnej Komisji 

Inwentaryzacyjnej Rady Miejskiej: 

1. Krzysztof Misiak  

2. Kazimierz Baran 

3. Marcin Rybak 

 

 W/w radni wyrazili zgodę na pracę w doraźnej Komisji Inwentaryzacyjnej  

Rady Miejskiej.  

Pan Krzysztof Kuchta Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, iż 

zgodnie z § 1 ust. 2 przedmiotowego projektu uchwały przedmiotem prac komisji  

w szczególności jest inwentaryzacja mienia Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

 W związku z wyrażeniem zgody przez radnych na pracę w komisji i brakiem 

głosów w dyskusji Pan Krzysztof Kuchta Przewodniczący Rady Miejskiej poddał 

pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji 

Inwentaryzacyjnej Rady Miejskiej i ustalenia jej składu osobowego. 

Wynik głosowania: w głosowaniu wzięło udział 23 radnych, za podjęciem   

uchwały oddano 23 głosy, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów 

wstrzymujących. Rada Miejska jednogłośnie podjęła w/w uchwałę. 

 Przedmiotowa uchwała uzyskała wymaganą liczbę głosów i została wpisana 

pod numerem IV/13/2014. 

 

Powyższa uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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 Pan Krzysztof Kuchta Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, iż 

zgodnie z § 6 ust. 2 Regulaminu Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

stanowiącego załącznik nr 6 do uchwały nr XXIV/185/2008 Rady Miejskiej 

Tomaszowa Maz. z dnia 27 lutego 2008 roku w sprawie Statutu Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących wybiera Rada  

na wniosek komisji.  

 Wobec powyższego Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę  

w obradach sesji na zorganizowanie posiedzeń komisji celem wyłonienia 

przewodniczących i wiceprzewodniczących komisji.  

 

 Po przerwie przystąpiono do dalszej realizacji porządku obrad sesji Rady 

Miejskiej.  

 

Dotyczy punktu 11. 

   Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wyboru  

   Przewodniczących i Wiceprzewodniczących stałych Komisji 

   Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego. 

 

 Pan Krzysztof Kuchta Przewodniczący Rady Miejskiej w związku 

przeprowadzonymi posiedzeniami poszczególnych stałych komisji Rady Miejskiej  

i zgłoszonymi kandydatami na przewodniczących i wiceprzewodniczących 

przedstawił brzmienie projektu uchwały, a mianowicie zgodnie z § 1 

przedmiotowego projektu uchwały zatwierdza się na podstawie głosowania jawnego 

zwykłą większością głosów Przewodniczących i Wiceprzewodniczących stałych 

Komisji Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego w osobach: 

1. Komisja Rewizyjna: 

a) Przewodnicząca Komisji – Zofia Szymańska  

b) Wiceprzewodniczący Komisji – Cezary Krawczyk  

 

2. Komisja Budżetu i Działalności Gospodarczej: 

a) Przewodniczący Komisji – Kazimierz Pietrzyk  

b) Wiceprzewodnicząca Komisji – Krystyna Bobińska  
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3. Komisja Gospodarki Mieszkaniowej, Komunalnej i Ochrony Środowiska: 

a) Przewodniczący Komisji – Marek Kubiak  

b) Wiceprzewodniczący Komisji – Adam Iwanicki  

 

4. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji: 

a) Przewodniczący Komisji – Tomasz Zdonek  

b) Wiceprzewodnicząca Komisji – Urszula Seredyn  

 

5. Komisja Spraw Społecznych i Rodziny: 

a) Przewodnicząca Komisji – Beata Stańczyk  

b) Wiceprzewodnicząca Komisji – Ewa Kaczmarek  

 

 Mówca nadmienił, iż wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego. Uchwała wchodzi w życie z dniem 

podjęcia. 

 W związku z brakiem głosów w dyskusji Pan Krzysztof Kuchta 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

zatwierdzenia wyboru Przewodniczących i Wiceprzewodniczących stałych Komisji 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego. 

Wynik głosowania: w głosowaniu wzięło udział 23 radnych, za podjęciem   

uchwały oddano 23 głosy, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów 

wstrzymujących. Rada Miejska jednogłośnie podjęła w/w uchwałę. 

 Przedmiotowa uchwała uzyskała wymaganą liczbę głosów i została wpisana 

pod numerem IV/14/2014. 

 

Powyższa uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Dotyczy punktu 12. 

   Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia wyboru  

   Przewodniczących doraźnych Komisji Rady Miejskiej  

   Tomaszowa Mazowieckiego. 

 

Pan Krzysztof Kuchta Przewodniczący Rady Miejskiej w związku 

przeprowadzonymi posiedzeniami poszczególnych doraźnych komisji Rady 
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Miejskiej i zgłoszonymi kandydatami na przewodniczących przedstawił brzmienie 

projektu uchwały, a mianowicie zgodnie z § 1 przedmiotowego projektu uchwały 

zatwierdza się na podstawie głosowania jawnego zwykłą większością głosów 

Przewodniczących doraźnych Komisji Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego  

w osobach: 

1. Komisja Statutowo - Regulaminowa: 

a) Przewodnicząca Komisji – Iwona Flamholc  

 

2. Komisja Mieszkaniowa: 

a) Przewodnicząca Komisji – Urszula Seredyn  

 

3. Komisja Inwentaryzacyjna: 

a) Przewodniczący Komisji – Krzysztof Misiak  

  

 Mówca nadmienił, iż wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego. Uchwała wchodzi w życie z dniem 

podjęcia. 

 W związku z brakiem głosów w dyskusji Pan Krzysztof Kuchta 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

zatwierdzenia wyboru Przewodniczących doraźnych Komisji Rady Miejskiej  

Tomaszowa Mazowieckiego. 

Wynik głosowania: w głosowaniu wzięło udział 23 radnych, za podjęciem   

uchwały oddano 23 głosy, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów 

wstrzymujących. Rada Miejska jednogłośnie podjęła w/w uchwałę. 

 Przedmiotowa uchwała uzyskała wymaganą liczbę głosów i została wpisana 

pod numerem IV/15/2014. 

 

Powyższa uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Dotyczy punktu 13. 

   Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia  

   dla Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego.  
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Przedmiotowy projekt uchwały przedstawiła Pani Katarzyna Marchewka 

Kierownik Referatu Polityki Płacowej i Kadr. Mówczyni poinformowała, iż 

zgodnie z § 1 przedmiotowego projektu uchwały ustala się dla Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego Pana Marcina Witko wynagrodzenie miesięczne  

w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości  6.000,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny w wysokości  2.100,00 zł, 

3) dodatek specjalny w wysokości 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego  

i dodatku funkcyjnego w kwocie 3.240,00 zł, 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego. 

 Mówczyni dodała, iż wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego. Uchwała wchodzi w życie z dniem 

podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 8 grudnia 2014 r. 

 W dalszej części wypowiedzi mówczyni poinformowała, iż zgodnie z art. 18 

ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do wyłącznej 

właściwości Rady Miejskiej należy ustalenie wynagrodzenia Prezydenta Miasta. 

Objęcie obowiązków przez nowo wybranego Prezydenta następuje z chwilą złożenia 

ślubowania wobec Rady Miejskiej. Złożenie ślubowania nastąpiło w dniu 8 grudnia 

2014 roku. Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych, przewiduje dla Prezydenta Miasta 

do 300 tys. mieszkańców następujące składniki wynagrodzenia: 

- wynagrodzenie zasadnicze 4.800,00 zł – 6.200,00 zł, 

- dodatek funkcyjny w maksymalnej wysokości do 2.100,00 zł, 

- dodatek specjalny w kwocie wynoszącej co najmniej 20 %  

 i nieprzekraczającej 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

 funkcyjnego, 

- dodatek stażowy w wysokości od 5% do 20 % wynagrodzenia 

 zasadniczego.  

Mówczyni dodała, iż wynagrodzenie nowo wybranego Prezydenta Miasta  

nie jest wyższe od wynagrodzenia Prezydenta poprzedniej kadencji. Zgodnie  

z art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 

maksymalne wynagrodzenie Prezydenta Miasta nie może przekroczyć w okresie 

miesiąca siedmiokrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób 

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy  
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z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze 

budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw tj. 1.766,46 zł x 7 = 12.365,22 zł.  

Ze względu na powyżej opisany stan faktyczny i prawny projekt niniejszej uchwały 

jest w pełni zasadny. 

 W związku z brakiem głosów w dyskusji Pan Krzysztof Kuchta 

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego.  

Wynik głosowania: w głosowaniu wzięło udział 23 radnych, za podjęciem   

uchwały oddano 23 głosy, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów 

wstrzymujących. Rada Miejska jednogłośnie podjęła w/w uchwałę. 

 Przedmiotowa uchwała uzyskała wymaganą liczbę głosów i została wpisana 

pod numerem IV/16/2014. 

 

Powyższa uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Dotyczy punktu 14. 

   Interpelacje i wnioski radnych. 

 

 Radny Wiesław Pawłowski w związku ze zbliżającym się terminem 

zakończenia robót na Placu Kościuszki wystąpił z prośbą o rozpatrzenie kwestii 

oświetlenia tego terenu. W ocenie radnego zainstalowane oprawy oświetleniowe  

nie do końca spełniają swoją funkcję. Wobec powyższego poprosił o udzielenie 

informacji w tym temacie pod kątem zgodności wykonania oświetlenia z projektem 

technicznym. Mówca poprosił o udzielenie informacji, czy zainstalowane oprawy 

oświetleniowe spełniają wszelkie wymogi techniczne i ekonomiczne? Radny 

zasugerował udzielenie odpowiedzi na najbliższym posiedzeniu Komisji Gospodarki 

Mieszkaniowej, Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej lub podczas sesji 

Rady Miejskiej.  

 Pan Marcin Witko Prezydent Miasta nadmienił, iż z informacji uzyskanych 

od wykonawcy wynika, iż odbiór robót na Placu Kościuszki rozpocznie się 

najprawdopodobniej w najbliższy poniedziałek. Czynione są starania, aby jeszcze  

w tym tygodniu rozpoczęto tę procedurę. Dodał, iż z zapewnień wykonawcy 

wynika, że na święta Plac Kościuszki będzie dla mieszkańców dostępny. Pozostałe 

odpowiedzi zostaną udzielone w późniejszym terminie.    
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Na tym zakończono realizację niniejszego punktu porządku obrad.  

 

Dotyczy punktu 15. 

   Korespondencja i sprawy różne.     

 

 Pan Krzysztof Kuchta Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, iż 

kolejna merytoryczna sesja Rady Miejskiej została zaplanowana na dzień 29 grudnia 

2014 roku.   

 Poinformował, iż na dzień 30 grudnia 2014 roku o godzinie 17.00 zostało 

zaplanowane miejsko – powiatowe spotkanie opłatkowo – noworoczne, które 

odbędzie się w sali obrad Urzędu Miasta.  

 Mówca poinformował, iż wszyscy radni otrzymali zaproszenie na spotkanie 

wigilijne od Społeczności Katolickiego Przedszkola Językowego WYSPA 

SZKRABÓW im. św. Filipa Neri, które odbędzie się w dniu 19 grudnia 2014 roku  

o godzinie 9.30 w siedzibie przedszkola przy ul. św. Antoniego 97. Zaproszenie 

zostało dostarczone radnym do skrytek.  

 Dodał, iż kluczyki do skrytek znajdujących się na parterze Urzędu Miasta 

zostały rozdane przed sesją. Natomiast protokoły z poprzednich obrad sesji będą 

wyłożone do wglądu w Biurze Rady Miejskiej.  

 Radny Tomasz Zdonek zaprosił radnych do wzięcia udziału w kiermaszu 

świąteczno – noworocznym w dniach 15 - 16 grudnia 2014 roku organizowanym 

przez Młodzieżowy Dom Kultury połączony z akcją charytatywną. W tym roku 

podczas kiermaszu pracownicy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zbierali 

odzież męską dla osób przebywających w nowej ogrzewalni przy ulicy Farbiarskiej. 

Ponadto wspomożone zostanie schronisko dla bezdomnych zwierząt. Wyraził 

nadzieję, że w przyszłości uda się wspólnie zorganizować taki kiermasz na Placu 

Kościuszki.   

 

 Pan Krzysztof Kuchta Przewodniczący Rady Miejskiej złożył życzenia 

wszystkim zebranych na sali i mieszkańcom Tomaszowa Mazowieckiego radosnych 

Świąt Bożego Narodzenia spędzonych w gronie rodzinnym, w ciepłej, domowej 

atmosferze oraz aby ten świąteczny czas był pełen spokoju,  życzliwości i miłości.  
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Dotyczy punktu 16. 

   Zamknięcie obrad IV sesji Rady Miejskiej.  

 

Wobec zrealizowania porządku obrad sesji Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego oraz braku głosów w dyskusji Pan Krzysztof Kuchta 

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady IV sesji Rady Miejskiej.  

 

Obrady sesji zakończono o godzinie 16.30. 

Na tym protokół zakończono.  

 

 

Protokołowała:      Przewodniczył: 

 

Edyta Wieteska       Krzysztof Kuchta  
Inspektor BRM                 Przewodniczący Rady Miejskiej   
        Tomaszowa Mazowieckiego
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